*1060033462*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：簡惠珠

電　話：04-37061353

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：臺教國署學字第1060033462號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保署函、教育部函(0033462A00_ATTCH1.pdf、0033462A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署檢送該署自106年3月14日至4月14

日辦理「如廁用紙丟馬桶，衛生又舒適Logo設計徵圖」比

賽活動，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月22日臺教資(六)字第1060038991號函

轉該署106年3月17日環署毒字第1060020569號函辦理。

二、該署為推動「如廁用紙丟馬桶」政策，以改變國人如廁後

習慣，進而保持公廁整潔及衛生，提供國內外民眾及遊客

更舒適整潔的公廁環境，特辦理「如廁用紙丟馬桶，衛生

又舒適Logo設計徵圖」活動。

三、本活動自106年（以下同）3月14日（星期二）至4月14日(

星期五)下午5時止（以郵戳為憑），並於4月24日至5月7

日止開放民眾票選，預計6月下旬公布得獎名單及辦理頒獎

典禮。

四、有關活動辦理期程、活動獎項及名額、參加資格、作品規

格、收件規定、評審方式、網路票選、領獎方式、活動洽

詢及注意事項等資訊，置於活動網站(http://public-toi

9

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

let-logo.com)，請自行下載參考，倘若對於本活動有相

關問題，請逕洽本案承辦單位財團法人環境資源研究發展

基金會周小姐，連絡電話（02）2514-9997分機102。

正本：各國立高級中等學校、國立臺東專科學校高職部

副本：本署學務校安組 2017-03-31
09:37:07

依分層負責規定授權單位主管決行